

Hammermühle baguettino, senza glutine (Art. 60720)

Hammermühle baguettino, senza glutine

Ingredienti

amido(mais, tapioca), acqua, farina di riso, lievito, (essiccato)(quinoa, riso), lievito, Fibre di patata, gusci dei semi di psillio, sale da tavola, inulina, PRODOTTI LATTIERO-CASEARI a secco, addensante idrossipropilmetilcellulosa, addensante farina di carruba, olio di semi di girasole, umidificante glicerina, acidificante acido citrico

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SOIA

Allergeni

Contiene: LATTE E PRODOTTI DERIVATI